
Zarządzenie Nr 2068/Fn/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 22 października 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010. 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568  z 2004 r. Nr 102, poz.1055 oraz Nr 116, poz.1203  z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   Nr 175 
poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 128 oraz Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,poz. 675), 
oraz art. 257 ust. 1 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, (Dz.U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146) oraz § 15 ust.4 Uchwały Nr 
XLIX/579/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010- zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Wprowadzam do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa: 
 

1) Zwiększa się dochody: 
Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

  

Rozdz. 75109 − Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

159.008,00 zł; 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

o kwotę 2.640,00 zł; 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

o kwotę 1.900,00 zł; 



Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

33.000,00 zł; 
      

2) Zwiększa się wydatki:  
Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  

Rozdz. 75109 − Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

  

§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 94.280,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.228,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.004,00 zł; 
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.996,00 zł; 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 11.500,00 zł; 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.640,00 zł; 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.900,00 zł; 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 33.000,00 zł; 

 

§ 2.   Dokonuję następujących zmian w budżecie miasta : 
 

1) Zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 −  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75414 I.Obrona cywilna   
  −  wydatki bieżące – 12.000,00 zł, 

w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych –12.000,00 zł  

o kwotę 12.000,00 zł; 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

  −  wydatki bieżące – 2.000,00 zł, 
w tym: wynagrodzenia bezosobowe – 
2.000,00 zł  
 

o kwotę 2.000,00 zł; 



Dział 851 −  Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85153 −  Zwalczanie narkomanii   

  −  wydatki bieżące – 180,00 zł, 
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 180,00 zł  

o kwotę  180,00 zł; 

      

2) Zwiększa się wydatki 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
  − wydatki bieżące – 12.000,00 zł, 

w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych –12.000,00 zł  

o kwotę 12.000,00 zł; 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

  − wydatki bieżące – 2.000,00 zł, 
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych –2.000,00 zł  

o kwotę 2.000,00 zł; 

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 −  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  − wydatki bieżące – 180,00 zł, 
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych –180,00 zł 

o kwotę 180,00 zł. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 

 
 
 
 



 
 
 


